
UCHWAŁA NR XXXIV/206/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowe Warpno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/111/2004 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Nowe Warpno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 78, poz. 1338; z 2007 r. 

Nr 11, poz. 194 oraz Nr 79, poz. 1251) wprowadza się następującą zmianę: 

1) W załączniku nr 3 do Statutu Gminy Nowe Warpno - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Nowe Warpno

pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Szkoła Podstawowa w Nowym Warpnie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Krystyna Czerwińska-Twarowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2034


		2018-04-25T10:59:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




